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2. PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

a) PARTICIPACIONES

b) APORTACIONES

c) CONVENIOS

d) INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

e) FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

f) TRANSFERENCIAS , ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

TOTAL

FUENTE:
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE INGRESOS Y RECAUDACION

22,029,968,170

43,675,418,629

6,560,574,775

871,378,084

3,156,777

2,374,388,999

75,514,885,434

21,486,343,948

44,696,127,824

6,664,217,554

705,499,319

3,430,403

2,558,456,612

76,114,075,660

11,219,406,704

21,827,904,739

1,353,681,289

640,287,107

7,521,665

1,310,804,354

36,359,605,859



